Salades

ﬁ Salade d'accompagnement

Dessert
Dessert

Dessert 1

Platsderiz

10

11

12

10



Apéritif

Pizza

Apéritif

Pates a la creme de vodka

Nouilles boeuf

Nouilles

Pizza alaviande

Banane

Pizza francgaise

11

10



Plats de pates

Q Crevettes 10

Salade

4
:! ‘ Salade aux noix de pécan 9

Fruitsde mer

| ——

* Crevette 10

Chicken

e Poulet frit 14

Plats végétariens



Plateaux

ﬁ Plateau de nourriture

Eiskugeln

I
i

@ Caramel

LY
‘l.

Le Cénacle

@ Entrée3
@ Entréel

Non classé

i
r

@ Plat 2
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'l.

12

12

10

11



Plat 1

soupe afghane

Desserts

Salade de papaye

10



